
 

ZARZĄDZENIE  Nr 201/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania Koordynatora do spraw kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; 

z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 342/2012 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Celem zapewnienia adekwatnego, skutecznego i efektywnego systemu kontroli zarządczej  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański powołuję Sekretarza Miasta na Koordynatora do spraw 

kontroli zarządczej, dalej zwanego Koordynatorem.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


